ANO IV - ARAPOEMA, TERÇA - FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2024 - NO 280

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOEMA – TO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2024

DISPENSA Nº 25/2024
PROCESSO ADM. Nº 126/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapoema - TO, torna público
o Extrato do Contrato nº 36/2024, referente a Dispensa nº 25/2024,
firmado com LM DE OLIVEIRA & CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
40.434.377/0001-73, no valor de R$ 44.118,00 (quarenta e quatro mil e
cento e dezoito reais)
OBJETO: Prestação de serviços de digitalização e organização de
processos do acervo documental, na captura de imagens físico/digital
de forma pesquisável, bem como, arquivamento em mídia removível
(HD externo) dos anos de 2023 e 2024, em atendimento à Prefeitura
Municipal de Arapoema – TO.
Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2024. Vigência: até 31 de
dezembro de 2024. Paulo Antônio Pedreira – Pela Prefeitura Municipal
de Arapoema – TO,  Leonardo Moura de Oliveira – Pela contratda.

Arapoema – TO, 19 de fevereiro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2024

PROCESSO ADM. Nº 128/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Arapoema - TO, torna público o Extrato
do Contrato nº 39/2024, referente a Dispensa de Licitação nº 27/2024,
firmado com a empresa LM DE OLIVEIRA & CIA LTDA, inscrita no
CNPJ n°40.434.377/0001-73, no valor de R$ 36.450,00 (trinta e seis mil
quatrocentos e cinquenta reais).

OBJETO: Prestação de serviços de digitalização e organização de
processos do acervo documental, na captura de imagens físico/digital
de forma pesquisável, bem como, arquivamento em mídia removível (HD
externo) dos anos de 2023 e 2024, em atendimento ao Fundo Municipal
de Saúde - FMS.

Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2024. Vigência: até 31 de
dezembro de 2024. SONIA REGINA DE SOUSA SILVA – Gestora
do Fundo Municipal de Saúde, Leonardo Moura de Oliveira – Pela
contratada.

Arapoema – TO, 19 de fevereiro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2024

PROCESSO ADM. Nº 127/2024

O Fundo Municipal de Educação de Arapoema –TO, torna público o
Extrato do Contrato nº 37/2024, referente a Dispensa de Licitação nº
26/2024, firmado com a empresa LM DE OLIVEIRA & CIA LTDA, inscrita
no CNPJ n°40.434.377/0001-73, no valor de R$ 33.705,00 (trinta e três
mil setecentos e cinco reais).

OBJETO: Prestação de serviços de digitalização e organização de
processos do acervo documental, na captura de imagens físico/digital
de forma pesquisável, bem como, arquivamento em mídia removível (HD
externo) dos anos de 2023 e 2024, em atendimento ao Fundo Municipal
de Educação de Arapoema – TO.

Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2024. Vigência: até 31 de
dezembro de 2024. Thiago Limas dos Santos – Gestor do Fundo
Municipal de Educação, Leonardo Moura de Oliveira – pela contratada.

Arapoema – TO, 19 de fevereiro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2024

PROCESSO ADM. Nº 129/2024

O Fundo Municipal de Assistência Social de Arapoema - TO, torna público
o Extrato do Contrato nº 40/2024, referente a Dispensa de Licitação nº
28/2024, firmado com o com a empresa LM DE OLIVEIRA & CIA LTDA,
inscrita no CNPJ n°40.434.377/0001-73, no valor de R$ 25.200,00 (vinte
e cinco mil e duzentos reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de digitalização e organização de processos do acervo
documental, na captura de imagens físico/digital de forma pesquisável,
bem como, arquivamento em mídia removível (HD externo) dos anos
de 2023 e 2024, em atendimento ao Fundo Municipal de Assistência
Social - FMA.
Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2024. Vigência: até 31 de
dezembro de 2024. ROSANA OLIVEIRA SOUSA PEDREIRA – Gestora
do Fundo Municipal de Assistência Social de Arapoema – TO, Leonardo
Moura de Oliveira – Pela contratada.

Arapoema – TO, 19 de fevereiro de 2024.

		2024-03-05T15:20:40-0300
	PAULO ANTONIO PEDREIRA:40930190106